
DA: 823099170

DOCuSign Envelope ID: 85421BC9-CQQ1-4E08-9D49-AC33ADBFAOA2

LESY 4Dodatek č. 3
k Rámcové kupní Smlouvě na dříví č. 2023/P/99/060123

Prodávající:
Se Sídlem:

Zápis v Obchodním rejstříku:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní Osoba:

(dále též jako „prodávající“)

a

Kupující:
Se Sídlem:
zapsaný v obchodním rejstříku:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní Spoj ení:
č. účtu:
IBAN:
kontaktní Osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále též jako „kupující“)

(dále též „rámcová kupní Smlouva)

Lesy České republiky, S.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
u Kraj ského Soudu v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Ing. Radovanem SrbOu, ObchOdním ředitelem
421 96 451
CZ4219645 1

Pfeifer Holz, S.r.o.
Chanovice 102, 341 01 Chanovice
Krajského sOudu V Plzni, Oddíl C, Vložka 2244/KSPL
Mag. Josefem Dringelem, jednatelem na základě plné mOci ze
dne 01.01.2015 a Ing. Radkem PeckOu jednatelem,
na základě plné mOci ze dne 01.10.2020
4534971 1
CZ4534971 1
UniCredit Bank Czech
502314034/2070
CZ63 2700 0000 0005 0231 4034

(prodávající a kupující též Společně jako „Smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní Strana“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího Znění:

I.
V SOuladu S čl. I. rámcové kupní Smlouvy:

1. Specifikace dříví:

Jehliěnatá pilařská kulatina - Smrk, jedle SM, JD III. tř. jakosti B/C a KH/D

0 měkká hnilOba a hloubkové poškození dřekazným hmyzem není dOVOlenO

0 bez tukvých podélných a přecházejících trhlin

0 délky výřezů:
- délka 4,0 m a 5,0 m + 2 % nadměrek (min. 60 % dodávek v délce 5,0 m), jiné délky

pO předchozí domluvě
- výřezy délky 5,0 m - min. průměr čepu b.k. 15 - 25 cm
- výřezy délky 4,0 m - min. průměr čepu b.k. 25 cm

1/3



DOCuSign Envelope ID: 85421BC9-CQQ1-4E08-9D49-AC33ADBFAOA2
LESV

Dodatek č. l k Rámcové kupní Smlouvě na dodávky dříví 4

- maximální nadměrek k jmenovitým délkám 4 a 5m - 40 cm, delší nadměrek bude
fakturován Za neobj ednané Zboží.

0 maximální průměr čela 50 cm

0 povolena příměs dřeviny JD beZ omeZení

0 dodávka kulatiny v celých délkách je možná

0 dříví musí být dodáno ve stavu, ve kterém je možné ho Zatřídit do kvalit, v opačném případě
bude Zatříděno do kvality D, jedná se Zejména o Zablácená čela a čepy

0 dříví, ve kterém je na čele (čepu) Zatlačený kámen, jednoduše neodstranitelný, bude převZato
jako dříví kvality (výmět - dříví neodpovídající technickým podmínkám)

0 dříví nesmí obsahovat kov ani štítky Z umělé hmoty

0 součástí dodávek může být dříví chemicky ošetřené proti podkornímu hmyZu, přídavná barva
tak nebude mít vliv na posuZování kvality.

0 ostatní parametry kvality jsou posuZovány dle Doporučených pravidel pro měření a třídění
dříví v Ceské republice platnými od l. l. 2008.

V případě ZákaZu vydaného příslušnými úřady může být odebráno pouZe neošetřené dříví.

2. Množství pro II.Q 2023:

m3 s toleranci +/-lO 0/0, Z lokalit:

OŘ Západní Čechy
LZ Konopiště
LZ Boubín
ZLT

II.

V souladu s čl. I, čl. Ill, čl. IV a přílohou č.l rámcové kupní smlouvy:

Ceny podle Sortimentů, tloušťkových Stupňů a kvalit V Kč/m3 bez DPH do 30.06.2023 (parìta
EXW - 0M/ náhradní Skládka):

Kvalita tl' Sťupen 1b Za - 4b 5a
delka

B/C 4,0 m
5,0 m

KH/D cıd.

Kov
Vláknina

Neobjednané
zboží

2/3



DocuSign Envelope ID: 85421BC9-CQQ1-4E08-9D49-AC33ADBFAOA2
LESV

Dodatek č. l k Rámcové kupní Smlouvě na dodávky dříví

III.

l. Tento dodatek Se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.06.2023.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou Stejnopisů, Z nichž po jednom obdrží každá Ze
Smluvních Stran.

V Hradci Králové, dne ................ V ................... , dne ................

Za prodávajícího: Za kupujícího:
19.04.2023

. . . . . . . . . . . . . .

Ing. Radovan Srba Mag. Josef Dringel
obchodní ředitel jednatel
Lesy České republiky, S.p.

------------
Ing. Radek Pecka
jednatel

3/3




